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阿賀野民商総会日程決まる

 日 時 ７月２６日（日）

午後３時から

 場 所 はせ川

 懇親会費 １，０００円

労働保険事務組合より

コロナウイルスの影響により

労働保険の年度更新が延長され

ました。新年度の入金通知等は

７月２０日以降発送となりま

す。

確定概算申告期限は

８月３１日までとなりました。

源
泉
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税
の
納
付

源
泉
税
の
納
期
特
例
を
受
け
て
い
る
事
業
所
は
１
月
～
６

月
ま
で
の
従
業
員
・
役
員
か
ら
預
か
っ
た
源
泉
所
得
税
を
「
納

期
限
」
ま
で
に
納
め
ま
し
ょ
う
。

納
付
期
限
７
月
１
０
日

持
続
化
給
付
金
相
談
会

持
続
化
給
付
金
相
談
会
を
２
１
日
に
開
き

ま
し
た
。
会
員
２
名
が
相
談
に
き
ま
し
た
。

相
談
会
日
程
を
役
員
さ
ん
班
の
会
員
に
声

か
け
を
し
た
会
員
さ
ん
、
知
り
合
い
の
業
者

が
持
続
化
給
付
金
申
請
を
し
た
の
で
自
分
も

対
象
な
の
か
と
相
談
が
あ
り
ま
し
た
。

後
日
、
書
類
を
揃
え
て
民
商
で
一
緒
に
申

請
を
行
い
ま
し
た
。

国
保
減
免
制
度
活
用
を

６
月
２
２
日
付
の
商
工
新
聞

で
「
３
割
以
上
減
収
で
国
保
減

免
」
の
記
事
が
一
面
に
載
っ
て

い
ま
し
た
。

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染

症
の
影
響
を
受
け
て
、
３
割
以

上
の
収
入
減
少
が
見
込
ま
れ
る

世
帯
は
国
保
税
が
減
額
・
免
除

さ
れ
ま
す
。

申
請
受
付
は
、
今
年
度
の
国

保
税
の
納
付
通
知
書
が
送
ら
れ

て
か
ら
以
降
に
な
り
ま
す
。

申
請
に
必
要
な
書
類



減
免
申
請
書



事
業
収
入
等
状
況
報
告
書



収
入
見
込
み
額
計
画
書



収
入
状
況
確
認
書
類

阿賀野市 新型コロナウイルス緊急経済対策第２弾

  旅館の宿泊費補助

 割引率 一人当たり宿泊費の 50％（上限額大人 5,000円、子供 3,000円）

県内在住で、直接旅館に宿泊予約をされた人

 対象期間 6月 1日～7月 31日
 予算額 2,000万円

  割烹料理店・旅館の飲食代金補助

 割引率 一人あたり飲食代金の 40％（上限 2,000円）
10人以上の団体 市内在住者から前日までの予約が必要

 対象期間 6月 1日～7月 31日
 予算額 3,000万円

 対象店舗は広報、市の HPで確認できます。
問合せは 商工観光課 観光係 62-2510

持
続
化
給
付
金
確
認
・
給
付
遅
く

持
続
化
給
付
金
「
現
在
の
確
認
情
況
と
今
後
の
連
絡
に
つ

い
て
」
と
い
う
メ
ー
ル
が
先
週
か
ら
届
き
は
じ
め
て
い
ま
す
。

た
ぶ
ん
６
月
５
日
以
降
申
請
者
に
対
し
て
送
ら
れ
て
き
て

い
ま
す
。
不
備
通
知
で
は
あ
り
ま
せ
ん
の
で
ビ
ッ
ク
リ
し
な
い

で
待
ち
ま
し
ょ
う
。

不
備
の
場
合
は
「
（
重
要
）
持
続
化
給
付
金
申
請
情
報
を
確

認
く
だ
さ
い
」
と
い
う
メ
ー
ル
が
届
き
ま
す
。

６
月
２
週
目
以
降
申
請
し
た
方
か
ら
申
請
の
確
認
と
給
付

金
の
振
り
込
み
が
遅
れ
て
い
る
よ
う
で
す
。

阿
賀
野
市
の
Ｈ
Ｐ
で

は
、
「
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ

ル
ス
感
染
症
の
影
響
に
よ

り
、
主
た
る
生
計
維
持
者

の
事
業
収
入
・
給
与
収
入

等
が
前
年
よ
り
一
定
程
度

減
少
し
た
世
帯
は
、
減
免

が
受
け
ら
れ
る
場
合
が
あ

り
ま
す
。
申
請
方
法
、
受

付
時
期
な
ど
詳
細
は
市
の

Ｈ
Ｐ
又
は
民
商
に
も
プ
リ

ン
ト
し
て
お
き
ま
し
た
。

申
請
書
等
提
出
先

市
税
務
課
市
民
税
係

受
付
期
間

Ｒ
２
年
６
月
２
２
日
～

Ｒ
３
年
３
月
３
１
日


